1

2026 年１月７日

各 位

会社名 ウリドキ株式会社

（コード番号 418A 名証ネクスト）

代表者名 代表取締役           木暮 康雄

問合せ先 取締役CFO経営管理本部長     三輪 衛

T  E  L 050-3181-6247

U  R  L https://uridoki.co.jp/

（訂正）2025 年 11 月期 第３四半期決算説明資料の訂正について

 2025 年 10 月 15 日に開示いたしました「2025 年 11 月期第３四半期決算説明資料」の記載内容につきまし

て、一部記載に不備がございました。なお、本件は表記上の訂正であり、同日に開示いたしました 2025 年 11

月期第３四半期決算短信の数値及び業績への影響はございません。つきましては、下記のとおり訂正させて

いただきます。

記

１．

訂正箇所：９ページ「サービス別営業収益の推移 ｜ 四半期別」グラフ内の年度表記

訂正内容：グラフ横軸の年度表記に誤りがございました。なおグラフの数値および形状に変更はございま

せん。（下線部訂正）

2

[訂正前]

[訂正後]

3

２．

訂正箇所：22 ページ及び 28 ページ 「事業展開」スライドの見出し番号

訂正内容：ページ内の見出し番号に誤りがございました。22 ページ(競争優位性)、28 ページ(成長戦略)と

もに同様の訂正となります。（下線部訂正）

[訂正前]

[訂正後]

以上